様式第３（第 13 条関係）

届出書記載事項変更届

（特定計量器修理事業）

                             年  月  日

岡山県工業技術センター所長  殿

            届出者 住 所

                氏 名

                （名称及び代表者の氏名）

  下記のとおり変更があったので計量法第４６条第２項において準用する第４２条

第１項の規定により、届け出ます。

                 記

１ 変更のあった事項に係る事業の区分の略称

２ 変更のあった事項

３ 変更の事由

備考

１  用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。

２  法第４６条第２項において準用する第４１条の規定による変更についてはそ

れぞれの証明書を添付すること。

３  第２項及び第３項の事項は別紙に記載することができる。

４  届出書は、正本１通、副本１通を提出すること。